
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Název

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

2347LLs
375322
30.04 .2o2t

Dodavatel: TeI:
Fax:

Intuitive Surgical SarJ.
1rchemín des Muriers
1170 Aubonne Šrnýcarsko

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:}I Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboži. po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2!47 / 4L Urologicťa' trirrika 2. LF í.tl( a Ftit Motol Centrum robbtické chirurgie

(210053888)

Poěet
1 Arm Drape (Da Vínci) L248€
á20Ks 470015

( 25.06.2o2o P2Ov0016864L 97 /t9)

5 BAL
39 518,79

2 Cannula SeaI 5-8nm (Da Vinci) 276€
álOKs n; ,, 47o36t

( 25.06.2o2o P2OV00168641 97 /t9)

20 BAL
6 839,79

3 Mariland BipoJ-ar Forceps (Da Vínci) 2856€
álKs 47t!72

( 23.tt.2o2o P2OV00168641 97 /t9)

5Ks
90 437 |24

4 Monopolar Curved Scissors (Da Vincí) 3456C
áLKs 47ot79

( 25.06.2020 P2OV00168641 97 /L9)

5Ks
109 436 |6

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

tt02 28o,4o
1333 759,29

[ [INT2347115] ]

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2Ot4 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo. poslední cenovouf"ňáb_ídkou.
Faktura musí spiňovat všechny náležitosti dané zákonem 

-ě.235/2Oq4 
sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní. ''.

Na dodacím listě i fakt1rře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzato a faktura vl,řízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zasJ-ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujLe až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,

),

t\



povaŽujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkern (é.89/2OL2 Sb.)

t\

.\;

),


